ULTRACROSS A.S.D.

Campionato Campano AICS

www.ultracross.it

.8/\ Prova Camp. AICS Castel di Sasso P.C.
Minicross 50cc Castel di Sasso 0,500 Km. ._._.
Prima Manche 27/09/2009 11:55.
Gara Iniziato a 11:56:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
10 52.238 +2.271 12:05:42.631
(2) Sandulli Stefano Pio
1 11:57:19.126 (6) Gargiulo Luca
2 42.745 11:58:01.871 1 11:57:45.098
3 45.425 +2.680 11:58:47.296 2 1:11.268 +19.617 11:58:56.366
4 42.843 +0.098 11:59:30.139 3 51.844 +0.193 11:59:48.210
5 45.068 +2.323 12:00:15.207 4 52.769 +1.118 12:00:40.979
6 43.242 +0.497 12:00:58.449 5 1:03.855 +12.204 12:01:44.834
7 43.623 +0.878 12:01:42.072 6 53.262 +1.611 12:02:38.096
8 44.335 +1.590 12:02:26.407 7 54.199 +2.548 12:03:32.295
9 43.896 +1.151 12:03:10.303 8 54.071 +2.420 12:04:26.366
10 44,370 +1.625 12:03:54.673 9 52.540 +0.889 12:05:18.906
1 43.360 +0.615 12:04:38.033 10 51.651 12:06:10.557
12 44.458 +1.713 12:05:22.491
(94) Starace Alessandro
(121) Tramontano Ciro 1 11:57:26.014
1 11:57:33.196 2 48.050 +0.759 11:58:14.064
2 45.872 +3.286 11:58:19.068 3 48.555 +1.264 11:59:02.619
3 43.876 +1.290 11:59:02.944 4 47.291 11:59:49.910
4 45.350 +2.764 11:59:48.294 5 2:11.212 +1:23.921 12:02:01.122
5 42.586 12:00:30.880 6 1:27.496 +40.205 12:03:28.618
6 43.457 +0.871 12:01:14.337 7 55.030 +7.739 12:04:23.648
7 43.113 +0.527 12:01:57.450 8 52.642 +5.351 12:05:16.290
8 43.737 +1.151 12:02:41.187 9 51.886 +4.595 12:06:08.176
9 46.440 +3.854 12:03:27.627
10 43.101 +0.515 12:04:10.728 (44) D'Angelo Luigi
1 49.421 +6.835 12:05:00.149 1 11:57:56.266
12 43.939 +1353  12:05:44.088 2 1:11.534 +0.558  11:50:07.800
3 1:08.817 +6.841 12:00:16.617
(379) Palumbo Michele Lorenzo 4 1:07.751 +5.775 12:01:24.368
1 11:57:20.998 5 1:02.865 +0.889 12:02:27.233
2 44.684 +0.496 11:58:05.682 6 1:03.462 +1.486 12:03:30.695
3 44.937 +0.749 11:58:50.619 7 1:02.942 +0.966 12:04:33.637
4 44.858 +0.670 11:59:35.477 8 1:01.976 12:05:35.613
5 44.666 +0.478 12:00:20.143
6 51.780 +7.592 12:01:11.923
7 44.188 12:01:56.111
8 44.411 +0.223 12:02:40.522
9 47.765 +3.577 12:03:28.287
10 47.098 +2.910 12:04:15.385
1 47.479 +3.291 12:05:02.864
12 45.485 +1.297 12:05:48.349
(22) Borrozzino Nicolo
1 11:57:29.001
2 51.610 +1.373 11:58:20.611
3 50.663 +0.426 11:59:11.274
4 51.520 +1.283 12:00:02.794
5 51.060 +0.823 12:00:53.854
6 50.944 +0.707 12:01:44.798
7 50.469 +0.232 12:02:35.267
8 53.561 +3.324 12:03:28.828
9 50.237 12:04:19.065
10 58.041 +7.804 12:05:17.106
11 51.834 +1.597 12:06:08.940
(9) Cerbone Luca
1 11:57:31.741
2 51.584 +1.617 11:58:23.325
3 58.821 +8.854 11:59:22.146
4 53.421 +3.454 12:00:15.567
5 1:02.756 +12.789 12:01:18.323
6 54.012 +4.045 12:02:12.335
7 49.967 12:03:02.302
8 52.084 +2.117 12:03:54.386
9 56.007 +6.040 12:04:50.393
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Dino Sorrentino www.amb-it.com
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